

## **Verksamhetsberättelse 2023 för Edsviks Konstväänner/ Edsvik Sollentuna Konstväänner**

Föreningen är en ideell och fristående förening som vill öka konstens tillgänglighet. Föreningen ska verka för kunskap och engagemang om konsten samt i första hand stödja konst och kultur i Sollentuna kommun.

Vid ett extra medlemsmöte den 5 december stadfästes vårt nya namn Edsvik Sollentuna Konstväänner samt en ny logga. En stadgeändring har gjorts med anledning av förändringen. Protokoll finns på vår hemsida.

### **Medlemmar**

Föreningen har under verksamhetsåret uppgått till 157 medlemmar. Medlemsavgiften har varit 200 kr för vuxna och 100 kr för ungdomar.

### **Styrelse**

Styrelsen under verksamhetsåret har haft följande sammansättning: Ordförande Ulla-Britt de Marchi, vice ordförande Britt Stålhandske, kassör Jan R Nilsson, sekreterare ambulerande, ledamöter Sonja Dahl, Kerstin Möller, Britt Noreen, Kirsten Östergard-Nielsen. Ersättare Lena Ram, Gunilla Hultman. Adjungerade ledamöter Lars G Lindström, Lars-Erik Holm. Revisorer May Zachrisson, Bengt Hörnsten, ersättare Georg Gustafsson. Styrelsen har haft fem protokollförda styrelsemöten.

### **Ekonomi**

Föreningens ekonomi utgörs huvudsakligen av medlemsavgifterna. Merparten går till konstinköp från Sollentunakonstnärer samt i närområdet. Konstverken lottas ut till medlemmarna i samband med årsmötet. Föreningen är medlem i konstklubben "Våga se" där en litografi ingår i medlemskapet.

### **Edsvikenområdet/Stallbacken Kultur**

Området marknadsförs av Sollentuna kommun, kultur och fritidsförvaltning som arrangerar uppskattade utställningar och events för barn och vuxna på Stallbacken. På bottenvåningen huserar Ateljeföreningens konstnärer tillsammans med barnverksamhet på helger och lov.

I f d MC Collections lokaler har en ny trevlig verksamhet flyttat in Sigtuna Stearinfabrik med tillverkning och försäljning av ljus i spännande design.

På f d Konsthall Öst finns endast en keramikverkstad kvar i dag.

Edsvikens Piazza & Gelateria i Oxstallet är en mycket populär träffpunkt för fika, lunch och glassätning.

Duvslaget är tyvärr fortfarande stängt.

### **Så når vi våra medlemmar**

Vi har en aktuell hemsida som sköts av Sonja Dahl och Jan R Nilsson . Medlemmarna får också ett antal nyhetsbrev 2 st i år, redaktör är Lars G Lindström och reporter Ulla-Britt de Marchi.

### **Medlemsaktiviteter och utflyktsgruppens studiebesök**

Vi har haft verksamhet för medlemmarna i form av besök på konstutställningar, vandringar i kulturmiljöer, hemmahosbesök hos konstnärer, samt i miljöer som endast tar emot bokade grupper.

Genomförda besök under året:

Kungliga väntsalen på Stockholms centralstation, Sculptures from the Factory på Sven-Harrys konstmuseum, Centralposthuset i Stockholm, Ryningska palatset, Finska kyrkan, trädgårdsvisning på Prins Eugens Valdemarsudde och Bonniers porträttsamling på Nedre Manilla. Vid flera studiebesök som vi erbjudits utan kostnad har de närvarande betalt en avgift som vi skänkt till Stadsmissionens hjälpverksamhet, vilket har uppskattats av medlemmarna.

### **Föreläsningsgruppen**

Föreläsningsgruppen i samarbete med kultur och fritidsförvaltningens luncharrangemang på torsdagar, ordnade en föreläsning med Thomas Lindblad om Prins Sigvard Bernadottes design. Kommunen har även bjudit in till ett flertal musikevenemang t ex konserter, allsång med mera – allt gratis.

### **Konstlotteriet**

Föreningen avsätter en större del av budgeten till inköp av konst och konstilliteratur som utlottas på årsmötet. Detta bidrar till att våra årsmöten är mycket välbesökta. Utlottning sker i medlemsregistret samt till de närvarande på årsmötet. Vinsterna visas på hemsidan.

### **Styrelsen för Edsviks Konstvänner/Edsvik Sollentuna Konstvänner**

Ulla-Britt de Marchi

Britt Stålhandske

Jan R Nilsson

Sonja Dahl

Kerstin Möller

Britt Noreen

Kirsten Östergard-Nielsen